[lo. 172 r.J. 

29. Benenca dichiara che Adalardo lw ("()mpiulo ventisette anni. 

Testes Adalardi C. . . .. .. . osetus. 
Benenca dixit cla re q11od Adalardus m orlo habel complelum an 

nos .xxn1. et ho c scio quum cum nutrivi in tempore filii m ei qui 
t unc natus fuit et nat ivitas Adalardi fuit de h nc (l ) h o>:tis LaYanìr. 

30. Ambra {i.glia rifl fu Iterio Pedogola fa donazione al nipote Gu
glielmo figlio di nnnifacio di !terio dì ml sedime in Sant' A m 
l>rogio (settem hrC' 1156) . 

Testes W. Papa, Ogcrius Naccarus, Oto de Carta,!renia , Oto rl c 
Arezo , lanne Rei de Laudo. Ego \ mhra fili n quondam tlerii Pedo
p-ole libi Guili elmo fìlio Bonefaci i de !terio nepoli m eo karis>:imo 
rlo no et fì ncm <' t rcful ncionem facio nom inative d c lìh . . ccc . qu ns 
tihi rlono in sed imine quod est in Sancto Ambrosia quod mìhi 

(1) r.ancellnlo col rii lo: c. 
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pervenit ex parte patris m ei cum suis pertinentiis et si ibi defe
cerit tibi adimplere promitto in hoc quod habeo in Pavairano et. 
in Nervi et in Cesa~1eo et in Recco et ip a liis meis bonis si ibi 
defecerint penam dupli si querimoniam tihi fecero. Et iuravi hoc 
seniper firmum tenere et cum fuerit in elatem annoru~ .xxY. et 
cartam mihi q uesieris ad dies .XY. postquam mih i quesita fuerit 
Iàciatis talem cartam qualem tuus iudex laudaverit. Actum in do
mo ist ius W. feliciter, mil lesimo .cLYJ., m ense novembris, i)1 di
done .un. 

31. Guglielmo, fi.glio di Bonifacio di !terio, in considerazione della 
donazione cli cui nell'atto precedente rinuncia ogni azione e 
ragionl' rlrn aveva contro la zia Ambra (sellembre 1156). 

Ego W . de Bonefacio de !terio ti bi Ambre ami te mee facio fì. 
nem et r efu lacionem de omnibus racionibus luis quàs ullo ingen io 
hodie libi querere posset salvis racionibus de carta et carta quam 
fecere Ogerius Ventus et W. Bui ronus et Obertus Turris ti bi tuisque 
heredibus et omnibus personis pro te. Et ila iuravit. obsen-are in 
eternum et iuravit ei <lare consilium et. adiuYare salve snas ràcin
nes secundum suum posse, !>alva carta ut dictum est. Et en im libi 
facio ut donacioneni et finem et refutacio nem quam mihi fecisli 
continenter in eternum fìrmàm leneas. Si vero <l ) irrnpere vol11eris 
illam cartam et franges , non tenear de hoc convento. :\ctum in 
rlomo. m illesimo. -

82. Amico r.uelfo dona u11 podere in ..!lbal'o al fìolin Yaw1rro ritc
nenclrme l ' usufrutto (novrmbre 1156). 

Tesles Bella Rrunus rle Sancto tephano. \\". de Granno. C.an
<l111f11s Pillet us, Tionvassallus Ci~nardus, Ba ialardus de Palnria. C.11 i
!'rardus Gallus. Ego Anìicus Guelfus t.ibi Nàvarro · fìlio meo rlono 
solarium (2) vctulum filio (~) in ciua stas cum terra uhi e!>l1 et m e
di f! m turrero e-t m crlium locum quem habeo in Albario nom ine 
falcid ie tali o rdin e quem donec vixero usus fru ctus tocius donari0-
nis ìn mea leneo poleslale el hoc facio ~)er mis~um tuum hun r na
in la rdum. C:oheret ei ex unà parte cohcret ei e~ unn parte (4 ) rlom11!'